

Rødovre Dyreklinik ApS

Lucernevej 56, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 12 75 38

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Dirigent:

.....
Lone K. Paredes



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rødovre Dyreklinik ApS
Adresse, postnr., by	Lucernevej 56, 2610 Rødovre
CVR-nr.	20 12 75 38
Stiftet	21. juni 1997
Hjemstedskommune	Rødovre
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.roedovredyreklinik.dk
Telefon	36 70 42 06
Telefax	36 72 42 02
Direktion	Lone K. Paredes
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver dyrlægevirksomhed i Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 602.037 kr. mod et overskud på 937.662 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.180.375 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	3.971.271	3.832.404
2	Personaleomkostninger	-2.970.621	-2.398.754
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-202.015	-211.621
	Resultat før finansielle poster	798.635	1.222.029
3	Finansielle omkostninger	-23.948	-15.357
	Resultat før skat	774.687	1.206.672
4	Skat af årets resultat	-172.650	-269.010
	Årets resultat	602.037	937.662
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	900.000
	Overført resultat	2.037	37.662
		602.037	937.662

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	343.069	331.113
	Indretning af lejede lokaler	1.241.865	307.970
		<u>1.584.934</u>	<u>639.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.584.934</u>	<u>639.083</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	268.403	283.863
		<u>268.403</u>	<u>283.863</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.022	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.182
	Udsudte skatteaktiver	29.000	38.000
	Andre tilgodehavender	96.509	658.180
	Periodeafgrænsningsposter	12.781	16.407
		<u>141.312</u>	<u>719.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>450.296</u>	<u>1.810.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>860.011</u>	<u>2.813.732</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.444.945</u>	<u>3.452.815</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	380.375	378.338
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
		<u>1.180.375</u>	<u>1.478.338</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	174.377
		<u>0</u>	<u>174.377</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.150	223.422
	Gæld til tilknyttede virksomheder	407.645	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	170.360	288.094
	Anden gæld	412.415	1.288.584
		<u>1.264.570</u>	<u>1.800.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.570</u>	<u>1.974.477</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.444.945</u>	<u>3.452.815</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	340.676	300.000	840.676
Overført via resultatdisponering	0	37.662	900.000	937.662
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	378.338	900.000	1.478.338
Overført via resultatdisponering	0	2.037	600.000	602.037
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Egenkapital 31. december 2021	200.000	380.375	600.000	1.180.375

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rødovre Dyreklinik ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	20 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Selskabet har i modsætningen til tidligere år indregnet skattekontoen under andre tilgodehavender. Tidligere har beløb fra skattekontoen været modregnet i Anden gæld som følge af udskudte betalingsfrister.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.268.262	1.895.763
Pensioner	371.606	264.896
Andre omkostninger til social sikring	39.574	42.777
Andre personaleomkostninger	291.179	195.318
	<u>2.970.621</u>	<u>2.398.754</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.619	10.819
Andre finansielle omkostninger	7.329	4.538
	<u>23.948</u>	<u>15.357</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	163.650	275.010
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-6.000
	<u>172.650</u>	<u>269.010</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	2.056.955	1.337.284	3.394.239
Tilgang i årets løb	143.036	1.004.830	1.147.866
Kostpris 31. december 2021	2.199.991	2.342.114	4.542.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.725.842	1.029.314	2.755.156
Årets afskrivninger	131.080	70.935	202.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.856.922	1.100.249	2.957.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	343.069	1.241.865	1.584.934

kr.	2021	2020
6 Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 200 stk. a nom. 1.000,00 kr.	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Lucernevej 56. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel fra den første i måneden.

Selskabet er sambeskattet med Paredes Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Rødovre Dyreklinik ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Paredes Invest ApS	Lucernevej 56, 2610 Rødovre	Ejer 100% af selskabets egenkapital

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Kate Paredes

Direktion

På vegne af: Rødovre Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987321784164

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-15 18:48:48 UTC

NEM ID 

Lone Kate Paredes

Dirigent

På vegne af: Rødovre Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987321784164

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-15 18:48:48 UTC

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-16 07:36:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2188-GSON4-UW1WN-82UNJ-LBH57-48YJ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>